
NÁŘADÍ
Více informací na brusivomirka.cz

Bruska příští generace
O 20 % výkonnější. Delší životnost.

DEROS II – Větší výkon / delší životnost / inovovaný design

Model Mirka® DEROS II nové generace pokračuje v historii úspěšné  
excentrické brusky s řadou vylepšení pro uživatele. Nejvyšší úroveň 
komfortu pro uživatele díky bezkartáčovému elektromotoru s dlouhou 
životností. Nový model DEROS II má až o 20 % vyšší brusný výkon 
a umožňuje snadné zvládání náročných brusných aplikací. Lehký model 
Mirka DEROS II s nízkou hladinou hluku, nízkými vibracemi a jedineč-
nou symetrickou konstrukcí umožňuje dlouhé používání bez únavy. 

Mirka® DEROS II
Nový model Mirka® DEROS. 



Vlastnosti 

 Až o 20 % výkonnější bezkartáčový motor udržuje konstantní otáčky při velkém zatížení. 

 Ergonomický design – nízký profil, nízká hmotnost a nízká hladina hluku

 LED ukazatel počtu otáček 

 Integrovaný snímač vibrací 

 Funkce Bluetooth (připojení k aplikaci myMirka pro sledování vibrací)

 Nové příslušenství

  Připojte svůj model DEROS II k vysavači Mirka a používejte brusiva podporující 

bezprašné broušení pro zdravější a bezpečnější pracovní prostředí

brusivomirka.cz Dedicated to the finish.

Mirka® DEROS II

©
 M

irk
a 

Lt
d 

  x
xx

xx
x 

  M
A

03
20

24
E

Příslušenství

Chránič hrany unašeče DEROS II
125 mm (8290125111), 150 mm 

(8290150111), 175 mm (8290175111)

Návlek pro kabel a hadici
3,8 m: MIE6515911 nebo 5,8 m: 

MIE6515921 nebo 9,8 m: MIE6515931

Použití* 1, 3, 4 1, 2, 3, 4 1, 2, 3, 4, 5 2, 3, 4, 5 1, 2, 3, 4, 5 1, 3, 4, 5 1, 3, 4, 5

MODEL DEROS II 325 / 350 DEROS II 550 DEROS II 5650 DEROS II 625 DEROS II 650 DEROS II 680 DEROS II 750

Kód výrobku  MID3254044 / MID3504044 MID5504044 – MID6254044 MID6504044 MID6804044 MID7504044

..se systainerem – – MID5650404CA – – – –

Průměr unašeče 77 mm 125 mm 125 mm / 150 mm 150 mm 150 mm 150 mm 175 mm

Výkon 300 W 400 W 400 W 400 W 400 W 400 W 400 W

Vstupní napětí 220 – 240 V ~ 220 – 240 V ~ 220 – 240 V ~ 220 – 240 V ~ 220 – 240 V ~ 220 – 240 V ~ 220 – 240 V ~

Otáčky (ot./min.) 4 000 – 10 000 4 000 – 10 000 4 000 – 10 000 4 000 – 10 000 4 000 – 10 000 4 000 – 10 000 6 000 – 9 000

Zdvih 2,5 mm / 5,0 mm 5,0 mm 5,0 mm 2,5 mm 5,0 mm 8,0 mm 5,0 mm

Hmotnost 0,8 kg 1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg 1,1 kg 1,1 kg 1,1 kg

Hladina hluku 67 dB 71 dB 71 dB 71 dB 71 dB 71 dB 71 dB

Vibrace 3,1  m/s2 a 3,3 m/s2 3,2 m/s2 3,4 m/s2 2,4 m/s2 3,4 m/s2 3,5 m/s2 2,8 m/s2

Nové  
rozměry

DEROS II 750  
= 175mm  

unašeč

*Odvětví, pro která je nástroj nejvhodnější: Výstavba a dekorace (1), dřevařství (2), autoopravárenství (3), výroba dopravních prostředků (4) a lodní průmysl (5). Mirka DEROS II 350:  
Menší opravy a těžko přístupné broušení. DEROS II 650: Výkonný nástroj s bezkartáčovým motorem udržuje rychlost i při velkém zatížení. DEROS II 750: Velkoplošné broušení v lodním průmyslu, 
autoopravárenství, výrobě dopravních prostředků a odvětví výstavby a dekorace.


